Serviens Peregrinus tenetur facere inventarium receptionum ad eos patinentium, cap. 27. num. 162.
Et ad id potest compelli ab Ordinario, cap. 27. num. 164.
Peregrinus potest dari qui non fuit Beneficiatus, cap. 27. num. 165.
Quod Congrua ei debatur, cap. 27. num. 165.
Potest in contratu obligare Hospitale, cap. 27. num. 166.
Est dignitas Ecclesie Cathedratis: vbi exempla, cap. 27. num. 137.
Hospitium Ecclesie gaudet priuilegio Adjutoriorum, cap. 27. n. 132.
Exceptus an subiecta est Episcopo in rebus Hospitalis, c. 27. n. 131.
Hospitallari dignitas que fuit congrua, cap. 27. num. 146.
Si recipiat bona Peregrinorum, & amittitur, cuius fit periculum, cap. 27. num. 133. & seqq.
An actione ciuilis, vel criminali ceneantur, cap. 27. num. 154.
Habet iustificatione benefici fundati in Hospitali, & que probatio sufficiat, cap. 27. num. 158. & seqq.

H O S P I T I V M .

Hospitalium habentem habeant priuilegium, vel domus vendatura pro eorum fabrica fieri pro Monasterio, cap. 10. num. 197.
Hospitii amicos recipere, cap. 14. n. 161. & seqq.
Hospitium quid erat antiquitus, cap. 27. num. 66.
Quando comprehendatur nomine dominus, cap. 29. n. 135. & seqq.
Non comprehenditur in prohibitione fundandi Monasteria, cap. 29. num. 130.
Hospitii Religiorum absque licentia Episcopi fundata non gaudent immunitate, cap. 29. num. 14. 157. & 139.
Hospitium quare non veniant nomine Monasterii, cap. 29. num. 123.
H O S T I S .

Hostium incusione transfruentur Ecclesie, cap. 7. num. 15. & seqq.
Hostium incuria deaflat Ecclesia, qui teneantur ad reparacionem, cap. 13. num. 111.
Hofes fugantur per sonum campanae, cap. 24. num. 86.

H U M I L I T A S .

Humilitate nimis frangunt auctoritas in regendo, c. 28. n. 257.
Humilitas quomodo custodienda in defendendo locum, vel adipiscendo, cap. 33. num. 22.
Ex quibus causis virtutis, cap. 33. num. 20. & 24. & seqq.
Humilitatis causa gradum contempnere non est licetum, cap. 33. num. 17. 19. 24. 25. & 54.
Quid in particulari, cap. 53. num. 18.
Vbi stupendum mira culum S. Hilarii, cap. 23. num. 19.

H U M I L I A T O .

Humiliatio idem quod reuerentia, cap. 20. num. 97.
Humiliatorum religio quare extincta, cap. 9. num. 52.

I
I A C O B .

Iacob Bethel in Templum erexit, quia Ieroabo ibi vitulos aureos adorari fecit; cap. 15. num. 76. & 78.
S. I A C O B U S .
S. Iacobus fuit primus Archiepiscopus, cap. 1. num. 106.
A quibus fuerit ordinatus Episcopus, cap. 2. num. 48.
In Hispania predicator, cap. 2. num. 111.
Primos Christianos conseruos in Hispania ab ipso Roman missos, Petrus Episcopus ordinatus, cap. 3. num. 101. & 134.
Nec hoc tollit quoniam fundaverit Ecclesias, cap. 3. num. 143.
S. Iacobus quo in Hispania ad fidem Christi conseruit, c. 3. n. 138.